
                                                                                            

Uchwała Nr XI/41/07

Rady Gminy Gzy

z dnia 06 grudnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/186/06  w sprawie procedury uchwalania uchwały budżetowej 
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszącej 

        uchwale budżetowej

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy, uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXXIII/186/06 Rady Gminy Gzy z dnia 25 października 2006 roku w sprawie 
procedury uchwalania uchwały budżetowej oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszącej uchwale budżetowej, wprowadza się następującą zmianę:

§ 2 otrzymuje brzmienie:
,,§ 2. 1. Projekt uchwały budżetowej obejmuje:

1) zestawienie tabelaryczne prognozowanych dochodów budżetu gminy według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w podziale na dochody majątkowe 
i bieżące;

2) zestawienie tabelaryczne wydatków gminy w szczegółowości dział, rozdział i paragraf 
z podziałem na:
    a)  wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń, dotacje,
         wydatki na obsługę długu, wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji, 
    b)  wydatki majątkowe;

3) inne postanowienia zawarte w art. 184 ust. 1 pkt 3-15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.).

         2. Projekt uchwały budżetowej może zawierać postanowienia zawarte w art. 184 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (DZ.U. Nr 249, poz. 2104      z 
późn.zm.)."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


